附件1：
神木市2021年职业技能提升行动补贴明细表
（第二批）

	序号
	培训机构
	培训类型
	补贴人数
	已预拨补贴金额
（万元）
	拟拨付补贴金额
（万元）

	1
	陕西能源化工技工学校
	企业在岗职工培训
	2103
	516.8595
	274.9755

	2
	榆林科技职业技术学校
	企业在岗职工培训
	969
	220.8895
	113.4105

	3
	
	企业职工岗前培训
	159
	0
	28.62

	4
	陕西正大技师学院
	企业在岗职工培训
	781
	161.2575
	14.8635

	5
	
	企业职工岗前培训
	149
	0
	41.0616

	合计
	4161
	899.0065
	472.9311
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